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Evitati ca vizitatorii nedoriti sa spioneze prin obiectivul camerei web a dvs. Pur si
simplu lipiti acest capac inteligent autoadeziv in jurul lentilei. Apoi, puteti deschide cu
usurinta capacul atunci cand trebuie sa utilizati camera.
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Sandberg Webcam Privacy Cover Saver

£ Specificatii

Size: 28 x 30 x 4 mm
Opening diameter: 20.1 mm
Self-adhesive

Material: Plastic

Suport si descircare:

https://sandberg.world/support/webcam-privacy-cover-saver

DS
’.: Informatii privind ambala jul

> Dimensiuni

1 Webcam Privacy Cover Saver

Produs
inaltime (cm) 3.00
Latime (cm) 0.70
Adancime (cm) 2.70
Masa (g) 2.00

Ambalaj
10.00
7.00
1.00
6.00

www.sandberg.world/product/webcam-privacy-cover-saver
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